ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES PE - MANGUITO
PE ELECTRO-FUSION FITTINGS - COUPLER
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
Rev.2- 04.25
INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
MEDIDA - SIZE
Dn (mm)
COD.
SDR
Standard Dimension Ratio
PN DIMENSIONES - DIMENSIONS Materia prima
Raw material
Peso aprox.
Weight aprox.
(kg)Agua Gas L (mm) L1 (mm) H (mm)
20 E2700020 11 16 10 82 41 53 PE 100-RC 0,06
25 E2700025 11 16 10 82 41 53 PE 100-RC 0,05
32 E2700032 11 16 10 86 43 61 PE 100-RC 0,06
40 E2700040 11 16 10 100 50 71 PE 100-RC 0,11
50 E2700050 11 16 10 109 55 83 PE 100-RC 0,14
63 E2700063 11 16 10 120 60 92 PE 100-RC 0,21
75 E2700075 11 16 10 135 68 109 PE 100-RC 0,30
90 E2700090 11 16 10 142 71 130 PE 100-RC 0,48
110 E2710110 17 10 6 150 75 145 PE 100-RC 0,61
110 E2700110 11 16 10 151 76 151 PE 100-RC 0,76
125 E2710125 17 10 6 161 81 159 PE 100-RC 0,59
125 E2700125 11 16 10 162 81 163 PE 100-RC 0,91
140 E2710140 17 10 6 177 89 176 PE 100-RC 0,78
140 E2700140 11 16 10 171 86 192 PE 100-RC 1,46
160 E2710160 17 10 6 185 93 201 PE 100-RC 1,33
160 E2700160 11 16 10 180 90 205 PE 100-RC 1,52
180 E2710180 17 10 6 198 99 207 PE 100-RC 1,34
180 E2700180 11 16 10 194 97 228 PE 100-RC 2,17
200 E2710200 17 10 6 208 104 252 PE 100-RC 2,37
200 E2700200 11 16 10 208 104 252 PE 100-RC 2,37
225 E2710225 17 10 6 220 110 268 PE 100-RC 2,46
225 E2700225 11 16 10 218 109 284 PE 100-RC 3,51
250 E2710250 17 10 6 227 114 308 PE 100-RC 4,52
250 E2700250 11 16 10 227 114 308 PE 100-RC 4,52
315 E2710315 17 10 6 246 123 361 PE 100-RC 4,92
315 E2700315 11 16 10 259 - 374 PE 100-RC 7,60
355 E2710355 17 10 5 295 - 403 PE 100-RC 7,80
400 E2710400 17 10 5 320 - 477 PE 100-RC 13,71
450 E2710450 17 10 5 327 - 518 PE 100-RC 18,40
SDR 11 / 17
1/3
ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES PE - MANGUITO
PE ELECTRO-FUSION FITTINGS - COUPLER